
UCHWAŁA NR XXIX/197/21 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie  rozpatrzenia petycji z dnia 10 grudnia 2020r. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020r, poz 
713 ze zm.)Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

§ 1. Uznać za bezzasadną petycję z dnia 10 grudnia 2020r. dotyczącą podjęcia uchwały przez Radę Miejską 
Wąsosza zobowiazującą Rząd Rzeczpospolitej Polskiej do uzyskania gwarancji od producentów szczepionek, 
że w przypadku powikłań  poniosą wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 
poszczepiennych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

 
 

Wiesław Stolicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A73E085-AF12-42A0-BBBB-07E9EC5C5F62. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Komisji Skarg,Wniosków i Petycji w dniu 14 grudnia 2020r skierowana została do wstępnego

rozpatrzenia petycja z dnia 10 grudnia 2020r. dotyczącą podjęcia uchwały przez Radę Miejską Wąsosza
zobowiązującą Rząd Rzeczypospolitej Polskiej do uzyskania gwarancji od producentów szczepionek
Covid- 19, że w przypadku powikłań poniosą wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia
niepożądanych odczynów poszczepiennych.

Komisja Skarg , Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 12 stycznia 2021r. analizowała
przedmiotową petycję. Komisja odrzuciła kwestie zawarte w jej treści, że działania władz
miedzynarodowych, krajowych czy lokalnych są wykluczające społecznie mieszkańców gminy Wąsosz
z powodów rasowych, religijnych ,medycznych czy sanitarnych na skutek regulacji prawnych lub presji
medialnej.

Komisja nie ma wiedzy by mieszkańcy gminy byli poddawani eksperymentom naukowym.

Reasumując powyższe ,Komisja wnioskuje do Rady o uznanie petycji za bezzasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A73E085-AF12-42A0-BBBB-07E9EC5C5F62. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

